
 

 

       REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA                                                          

    OPĆINA SIRAČ 

           OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                    

______________________________ 
KLASA: 363-05/19-01/1 

URBROJ: 2111/04-01-20-21 

Sirač, 31.08.2020. 

 

               Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj 

68/18, 110/18, 32/20) i članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-

bilogorske županije, broj 19/09, 06/10, 03/13, 01/18) Općinsko vijeće Općine Sirač na 30. 

sjednici, održanoj 31. kolovoza 2020. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na  

Opće uvjete isporuke komunalne usluge ukopa pokojnika unutar groblja 

 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Sirač daje suglasnost na Opće uvjete isporuke komunalne 

usluge ukopa pokojnika unutar groblja Javne ustanove za obavljanje komunalnih djelatnosti 

KOMUS SIRAČ, KLASA: 363-02/20-01/10, URBROJ: 2103-79-01-20-1.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavljuje se u 

Županijskom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije. 

 
 

                        

             Predsjednik: 

 

                                                                                                 _____________________ 

               (Stjepan Juraić, ing. str.) 
 


